
 
 

 

 

OMEZENÍ DODÁVEK VODY A RUŠIVÉ PRÁCE NA STOUPAČCE – RÍŽSKÁ 4 

Bohužel v polovině prosince došlo k havárii na přívodu vody ze stoupačky do bytu 
paní Fouskové. Havarijní závada se odstranila, ale v průběhu oprav se zjistilo, že 
zrezivělá není jenom vodovodní trubka spojující stoupačku se systémem bytu, ale i 
svislý rozvod, tzv. stoupačka. Postupnou prohlídkou jednotlivých bytů na stoupačce 
(A1.01.1. až A1.06.1.) se zjistilo, že bude nutné vyměnit stoupačku v úseku bytů 
A1.02.1., A1.03.1., A1.04.1. 

Byla provedena předběžná opatření, havarijní stav je zabezpečen proti úniku vody. 
Prováděcí firma provedla prohlídku všech bytů a slíbila urychleně vypracovat 
nabídku k odsouhlasení výborem. 

Předpokládáme, že k realizaci opravy dojde v týdnu od 10. ledna. Přesný dny Vám 
oznámíme, jakmile budeme vědět. Pravděpodobně to bude trvat 2 až 3 dny, ale 
každý večer řemeslníci uvedou rozvod do stavu, aby se dala voda pustit.  

Nepříjemnosti související s prasklou vodou a její opravou laskavě omluvte, dům se 
dostal do věku, kdy už některé prvky vyžadují údržbu. 

Na závěr bych Vám všem chtěl popřát pohodový a klidný rok 2022 s co nejmenším 
vlivem covidu na náš život. 

Za Vaše pochopení a součinnost předem děkujeme 
Zůstáváme s pozdravem 

Za Výbor SVJ 

Ing. Antal Szentesi 
Předseda výboru 

SVJ Rižská 1491 

Praha, 04. 01. 2022. 

Vážení vlastníci a uživatelé bytů 


